Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17» октября 2022 г.             с. Маганск                                      № 73
	О внесении изменений в постановление от 03.09.2021г. №40 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 03.09.2021г. №40 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета». Исключить из пункта 6 настоящего постановления п.п. 13, п.п. 15, п.п.16.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Маганского сельсовета Бобко С.М.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
Глава сельсовета

А.Г.Ларионов